[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	06 декабря 2022 г.

	№
	2749

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене некоторых постановлений администрации МОГО «Ухта»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 4 раздела 6 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности МОГО «Ухта», утвержденного решением Совета МОГО «Ухта» от 19.05.2021 №55 и решением Совета                           МОГО «Ухта» от 21.12.2021 № 99 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества МОГО «Ухта» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», администрация постановляет:
1. Отменить следующие постановления администрации МОГО «Ухта»:
- от 12.07.2022 № 1422 «Об условиях приватизации муниципального имущества»;
- от 30.09.2022 № 2129 «Об условиях приватизации муниципального имущества»;
- от 17.10.2022 № 2267 «Об условиях приватизации муниципального имущества».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальника Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта».

И.о. главы МОГО «Ухта» - руководителя
администрации МОГО «Ухта»                                                        М.Н. Метелёва

image1.png